
Hardinxveld-Giessendam: Aanwijzingsbesluit Toezichthouders

Burgemeester en wethouders van Hardinxveld-Giessendam;

gelet op het bepaalde in artikel 142 van het Wetboek van strafverordening;

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht;

gelet op artikel 6:2, tweede lid van de Algemene plaatselijke Verordening Hardinxveld-Giessendam

(APV);

 
o v e r w e g e n d e:

met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Algemene Plaatselijke Verordening

van de gemeente Hardinxveld-Giessendam zijn belast: de inspecteurs buitenruimte/buitengewoon op-

sporingsambtenaren;

 

dat het wenselijk is om tijdelijk meer personen aan te wijzen die belast zijn met de toezicht op de naleving

van het bepaalde in de Algemene Plaatselijke Verordening;

 

dat de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid hebben daartoe

personen aan te wijzen op grond van artikel 6:2, tweede lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening;

 

b e s l u i t e n :

1. de buitengewoon opsporingsambtenaren, werkzaam bij de gemeente Gorinchem, aan te wijzen

als onbezoldigd ambtenaar belast met toezichthoudende en opsporende taken als genoemd in

de Algemene Plaatselijke Verordening;

2. dat dit besluit in werking treedt op de dag na publicatie.

 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hardinxveld-

Giessendam op 17 april 2018.

Burgemeester en wethouders van Hardinxveld-Giessendam,

de secretaris, de burgemeester,

drs. Robert ’t Hoen MPM Dirk A. Heijkoop

Nr. 153226

GEMEENTEBLAD 17 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hardinxveld-Giessendam

Gemeenteblad 2018 nr. 153226 17 juli 20181


